تشکیل بسیج مستضعفین، ارتش بیست میلیونی به فرمان امام خمینی(ره) ، هوشیاری و درایت بی نظیر حضرت امام خمینی(ره) از جمله اساسی ترین عوامل در جهت خنثی سازی توطئه ها به حساب می آید که به برکت این دوازدهیگی و هدایت انقلاب در مسیر

پیشواکشاهد

شنه ۱۶ آذر ۱۳۹۲ - ۴ صفر ۱۴۳۵ - ۷ دسامبر ۲۰۱۳ - شماره ۲۴

دیبر سرویس: منصور محرابی فر

حدیث

بیست حدیث گهربار از حضرت زین العابدین(ع)

۱ – قَالَ الْأَمَامُ عَلِيُّ بْنُ الْحُسَيْنِ، زَيْنُ الْعَابِدَيْنِ عَلِيَّهِ السَّلَامُ، سه حالت و خصلت در هر یک از مؤمنین باشد در پناه خداوند خواهد بود و روز قیامت در سایه رحمت عرش الهی می‌باشد و از سختی‌ها و شداید محشر در امان است.